
Nr. 40. Dziennik Ustaw. Poz. 354, 355 i 356. 655 

354. 
ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

o zmianie granic miasta Cbyrowa w powiecie staro­
samborskim, województwie lwowskiem. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 1 sierp­
nia 1923 r. w przedmiocie dokonywania zmian granic 
miejskich na obszarze b . Królestwa Galicji i Lodo­
merji wraz z Wielkiem Księstwem Krakowskiem (Dz. 
U. R. P. Nr. 92, poz. 719) zarządza się co następuje: 

§ 1. Gminę wiejską Posadę chyrowską w po­
wiecie starosamborskim, województwie lwowskiem 
dołącza się do gminy miejskiej Chyrów w tymże po­
wiecie i województwie . 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

MInister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

Minister Sprawiledliwo,ści: Czesław Michałowski 

Kierownik Ministerstwa Skarbu: Ignacy Matuszewski 

355. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINIST.RÓW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

o zmianie granic miasta Olkusza w powiecie olkus­
kim, województwie kieleckiem. 

Na podstawie art. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 
1920 r. w przedmiocie zaliczania osad wiejskich 
w poczet miast, oraz zmiany granic miast na obsza­
rze b. zaboru rosyjskiego (Dz. U. R. P. Nr. 19, 
poz. 92) zarządza się co następuje: 

§ 1. Wyłącza się: 
a) z gminy wiejskiej Rabsztyn w powiecie ol­

kuskim, województwie kieleckiem wsie: 
Parcze Dolne, Parcze Górne, Sikorka, Czar­
na Góra, Mazaniec, Podgrabie, grunta -roz­
parcelowanych folwarków: Parcze Dolne 
i Parcze Górne, osadę proboszczowską pa­
rafji Olkuszj 

b) z gminy wiejskiej Bolesław w powiecie ol­
kuskim, . województwie kieleckiem osadę 
Kamyk 

- i włącza się je do miasta Olkusza w tymże 
powiecie i województwie. 

Granica tak rozszerzonego miasta Olkusza jest 
następująca: poczynając od punktu wyjściowego na 
północnym zachodzie miasta, gdzie &runta wsi Po-

morzany wciskają się ostrym klinem w terytorjum 
miasta, linja graniczna biegnie na . północ wspólną 
granicą gruntów wsi Pomorzany z jednej strony, oraz , 
gruntów wsi Parc.ze Dolne, osady Proboszczowskiej 
i wsi Mazaniec z dru~iej strony, przecina drogę gmin­
ną do wsi Pomorzany j tą drogą, skręcając na wschód 
biegnie do szosy powiatowej. Szosą powiatową gra­
nica biegnie na północ w kierunku Klucz aż do słu­
pa na 2.77 klm od miasta, dalej poprzez kopce gra­
nicą gruntów wsi Pomorzany na wschód drogą gmin­
ną, jako granicą gruntów wsi Bogucin, skręca na 
południe pod kątem prostym, biegnąc drogą gmin­
ną Bogucin - Podgrabiej następnie na wschód gra­
nicą gruntów wsi Parcze Dolne, skręca na południe, 
biegnąc wspólną granicą donacji Rabsztyn i gruntów 
wsi Podgrabie ; dalej na wschód wspólną granicą 
gruntów wsi Sikorka i lasów państwowych do szosy 
prowadzącej do Rabsztynaj następnie szosą wspo­
mnianą na południe i dalej wspólną granicą gruntów 

' wsi Sikorka i wsi Skalskie aż do obecnych granic 
miasta; obecnemi granicami miasta do punktu prze­
cięcia się trzech linij granicznych t. j. granic miasta, 
wsi Witaradów, wsi Czarna Góra, od · tego punktu 
na południe granicą gruntów wsi Witaradów i Czar­
na Góra; dalej na zachód drogą gminną Witaradów­
Mazaniec; na południe granicą osady Kamyk, na za­
chód granicą wsi Mazaniec, a następnie na północ 
linją łamaną, jako granicą lasów Mazaniec aż do 
granic obecnych miasta i dalej obecnemi granicami 
miasta do punktu wyjściowego. 

§ 2. Wykonanie niniejszego rozporządzenia 
porucza się Ministrowi Spraw Wewnętrznych. 

§ 3. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży­
cie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Sławek 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sław,oj Składkow,s.ki 

356. 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRóW 

z dnia 30 marca 1931 r. 

o zmianie granic miasta Opalenicy w powiecie gro­
dziskim, . województwie poznańskiem. 

Na podstawie art. 104 rozporządzenia Prezy­
denta Rzeczypospolitej z dnia 19 stycznia 1928 r. 
o organizacji i żakresie działania władz administracji 
ogólnej (Dz. U. R. P. Nr. 11, poz. 86) zarządza się co 
następuje: 

§ 1. Z obszaru dworskiego Sielinko w powie­
cie grodziskim, województwie poznańskiem wyłącza 
się parcele Nr. 661, 678, 1356/312, 1361/312, 1462/312, 
1463/312, 14711312, 1472/312, 1473/312, 1404/312, 
1416/312, 1418/312, 1421 /312, 1319/312, 1320/312, 
1321 /312, 1322/312, 1323/312, 1324/312" 13251312, 
1326/312, 1327/312; 1328/312, 1329/312, 1330/312, 
1331/312, 1332/312, 13331312, 1334/312, 1335/312, 


